
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 21/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 

w sprawie przydzielenia środków na rozwój i utrzymanie potencjału dydaktycznego  

oraz realizację strategii  

dla Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku na 2019 r. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt.  6 lit. b) Statutu UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W nawiązaniu do Ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce oraz wynikającego z niej 

obowiązku wdrożenia nowego statutu w uczelni, w tym nowej struktury organizacyjnej z dniem 

1.10.2019 roku, przydzielam środki na rozwój i utrzymanie potencjału dydaktycznego Wydziałów oraz 

budżety na realizację strategii Wydziałów  do dyspozycji kierowników jednostek na okres I-III kwartał 

2019 roku. 

 

§ 2 

1. Zgodnie zasadami przyjętymi do Prowizorium Budżetowego, przeznacza się dla Wydziału Biologii 

i Nauk o Środowisku na rok 2019 środki w łącznej wysokości 58 400 zł, w tym: 

 środki na rozwój i utrzymanie potencjału dydaktycznego Wydziału, tj. środki do dyspozycji 

Dziekana w wysokości 53 400 zł; 

 środki  na realizację strategii Wydziału w wysokości 5 000 zł. 

2. Zgodnie z § 1 termin na wydatkowanie środków, o których mowa w ust. 1 upływa z dniem 

30.09.2019 r.  

 

§ 4 

Nadzór nad realizacją niniejszej decyzji powierzam Kwestorowi UKSW. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 

 

 



 

 


